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CHAMADA PÚBLICA 01/2021 – ALUNOS ESPECIAIS

RESULTADO PRELIMINAR

MÉTODOS QUALITATIVOS DE PESQUISA

CANDIDATO (A) RESULTADO

ANNY FRANCIELLE TEIXEIRA SILVA HOMOLOGADA
CAMILA DE OLIVEIRA CANEDO HOMOLOGADA

EDIVÂNIA DE FÁTIMA BORGES CORRÊA HOMOLOGADA
ELCIO PESSOA DE SOUZA HOMOLOGADA
IEDA BATISTA FERREIRA HOMOLOGADA

JOSÉLIA BATISTA DIAS DE SOUZA HOMOLOGADA
KAROLINE ALVES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

LEON DENIS MARTINS DOS SANTOS CONDICIONADA
NATÁLIA VITORIANO DA CONCEIÇÃO CASTRO HOMOLOGADA

PRISCILA PAULINO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
ROMEU MACHADO DE CASTRO NETO NÃO HOMOLOGADA

SILVIO CEZAR DE MELO HOMOLOGADA
THAYNARA RIBEIRO CAMPOS DE CARVALHO HOMOLOGADA

 CULTURA E MUDANÇA ORGANIZACIONAL 

CANDIDATO (A) RESULTADO

ÁLVARO GUILHERME ROCHA HOMOLOGADA
CLARINDO SILVA HOMOLOGADA

ELCIO PESSOA DE SOUZA HOMOLOGADA
LEON DENIS MARTINS DOS SANTOS CONDICIONADA

LÍGIA PONTES PEREIRA HOMOLOGADA
MARIA LUCINETE NUNES MESQUITA HOMOLOGADA

SILVIO CEZAR DE MELO HOMOLOGADA

 TÓPICOS ESPECIAIS LP1: GESTÃO DA INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO 

CANDIDATO (A) RESULTADO

ALEX CAMARGO FIDELIS HOMOLOGADA
ÁLVARO GUILHERME ROCHA HOMOLOGADA

CÉSAR HENRIQUE GONZAGA JANUÁRIO HOMOLOGADA
GUILHERME PURCINA DE ASSUNÇÃO HOMOLOGADA

JOSÉ DE SÁ BORGES JÚNIOR HOMOLOGADA
JOSÉLIA BATISTA DIAS DE SOUZA HOMOLOGADA

LEONARDO RIBEIRO MARIANO HOMOLOGADA
POLYANNA SILVA REITTER HOMOLOGADA

WEVERTON SILVEIRA DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADA



YURI DA SILVA VAZ HOMOLOGADA

 INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO 

CANDIDATO (A) RESULTADO

ANNY FRANCIELLE TEIXEIRA SILVA HOMOLOGADA
CAMILA DE OLIVEIRA CANEDO HOMOLOGADA

CÉSAR HENRIQUE GONZAGA JANUÁRIO HOMOLOGADA
CLARINDO SILVA HOMOLOGADA

JAQUELINE DE ARAÚJO SILVESTRE BATISTA HOMOLOGADA

 TÓPICOS ESPECIAIS LP2: 
ÉTICA EM PESQUISA CIENTÍFICA 

CANDIDATO (A) RESULTADO

LÍGIA PONTES PEREIRA HOMOLOGADA
MARIA LUCINETE NUNES MESQUITA HOMOLOGADA

SUELI ARAUJO DE LIMA POLETTI HOMOLOGADA

 TÓPICOS ESPECIAIS LP2: GESTÃO DA QUALIDADE E SEGURANÇA NAS ORGANIZAÇÕES 

CANDIDATO (A) RESULTADO

EDIVÂNIA DE FÁTIMA BORGES CORRÊA HOMOLOGADA
GISELE LÚCIO DE FREITAS HOMOLOGADA

GUILHERME PURCINA DE ASSUNÇÃO HOMOLOGADA
JAQUELINE DE ARAÚJO SILVESTRE BATISTA HOMOLOGADA

LEONARDO RIBEIRO MARIANO HOMOLOGADA
POLYANNA SILVA REITTER HOMOLOGADA

PRISCILA PAULINO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
ROMEU MACHADO DE CASTRO NETO NÃO HOMOLOGADA

THAYNARA RIBEIRO CAMPOS DE CARVALHO HOMOLOGADA
YURI DA SILVA VAZ HOMOLOGADA

 TÓPICOS ESPECIAIS LP2: 
PRÁTICA BASEADA EM EVIDÊNCIAS: POSSIBILIDADES EM REVISÃO SISTEMÁTICA 

CANDIDATO (A) RESULTADO

CRISTIANE ROSA DA SILVA HOMOLOGADA
DANIANNE CRISTINA COSTA TAVARES NÃO HOMOLOGADA

IEDA BATISTA FERREIRA HOMOLOGADA
JOSÉ DE SÁ BORGES JÚNIOR HOMOLOGADA

KAROLINE ALVES DE ALMEIDA HOMOLOGADA
NATÁLIA VITORIANO DA CONCEIÇÃO CASTRO HOMOLOGADA

RICARDO TIAGO DE PÁDUA HOMOLOGADA
WEVERTON SILVEIRA DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADA

NOTAS

1- As matrículas serão realizadas somente se houver confirmação de interesse dos (as) candidatos
(as) aprovados, que deverá ocorrer entre os dias 05/08/2021 e 13/08/2021.



2-  Esta  confirmação  de  interesse  deverá  ocorrer  via  e-mail  para  a  secretaria  do  programa
(ppggo.cgen@ufcat.edu.br),  o  qual  deverá  conter  em anexo  a  Ficha  de  Matrícula  (Anexo  IV)
devidamente preenchida e assinada pelo (a) candidato (a). Se não houver manifestação de interesse
no prazo estipulado, o candidato (a) perderá direito à vaga.

3-  Em  função  da  pandemia  gerada  pelo  COVID-19,  todas  as  matrículas  realizadas  estarão
condicionadas a entrega dos originais e suas cópias (para autenticação via fé pública) ou cópias
autenticadas  em cartório,  dos  documentos  constantes  no  Quadro2  –  Documentos  da  Chamada
Pública 01/2021 a serem enviados (itens: B; D; E; F; H; I; J; K), tão logo seja possível, com data
limite a ser fixada pela coordenação do programa, assim que se obtenha liberação para atividades
presenciais dos órgãos competentes.


